actuando en calidad de representante legal de BMO LINE S.A.S. 

3. El plazo para la ejecución del Contrato fue desde el inicio de ejecución del Contrato 
electrónico hasta el 15 de diciembre de 2023. 

4. Como valor del contrato se estableció la suma de DIEZ MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS M/L ($10.576.720 COP). IVA 
INCLUIDO, así mismo, en cuanto a la forma de desembolso, se acordó: 

“INDEPORTES ANTIOQUIA pagará el valor total del contrato en un único desembolso, dentro de los 

treinta (30) días siguientes a la realización del servicio de mantenimiento preventivo de los equipos